
ZARZĄDZENIE Nr 0152/39/201 o
BURMISTRZA ŁABISZYNA

z dnia 29.12.2010

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2010 rok.

Na podstawie art.257 ust.3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych / Dz. U. z 2009 r. Nr 157, póz. 1240./zarządzam, co następuje :

§ 1. Dokonać zmian w budżecie gminy Łabiszyn na 2010 rok :

1) przeniesienia między klasyfikacjami na kwotę 41.294,00

Budżet po zmianach wynosi:

DOCHODY 26.936.211,80

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie: 4.008.589,00

WYDATKI 25.237.621,80

w tym dotacja na zadania zlecone i powierzone w kwocie: 4.008.589,00

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Burmistn Łabiszyna
PLAN WYDATKÓW
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 0152/39/2010 z dnia 29.12.2010

Dział

600

700

750

751

801

i

Rozdział

60016

70005

75023

75095

75107

80114

Paragraf

4170

4210

4270

4170

4210

4300

4360

4370

4300

4210

4260

4300

4010

441C

Treść

"ransport i łączność

)rogi publiczne gminne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.

Pozostała działalność

Zakup usług pozostałych

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Podróże służbowe krajowe

Przed zmianą

1 924 847,32

1 866 523,32

1 000,00

288 462,82

644 659,00

1 288 599,00

1 070 699,00

500,00

184125,90

3 098 498,09

2 589 494,09

309 645,06

19500,00

12500,00

231 986,00

170000,00

66 762,00

25 053,00

6 020,57

0,00

850,00

9 099 254,00

310695,00

147610,00

2 236,00

Zmiana

0,00

0,00

- 1 000,00

27 000,00

- 26 000,00

0,00

0,00

- 500,00

500,00

0,00

12800,00

12000,00

500,00

300,00

-12800,00

-12800,00

0,00

0,00

- 50,00

100,00

- 50,00

0,00

0,00

- 600,00

600,00

Po zmianie

1 924 847,32

1 866 523,32

0,00

315462,82

618659,00

1 288 599,00

1 070 699,00

0,00

184625,90

3 098 498,09

2 602 294,09

321 645,06

20 000,00

12800,00

219186,00

157200,00

66 762,00

25 053,00

5 970,57

100,00

800,00

9 099 254,00

310695,00

147010,00

2 836,00
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852

85212

4110

4210

4300

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

5 058 493,00

3 405 378,00

35 578,00

5 496,00

13300,00

25237621,80

0,00

0,00

133,00

161,00

- 294,00

0,00

5 058 493,00

3 405 378,00

35711,00

5 657,00

13006,00

25237621,80

BeSTia
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PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 0152/39/2010 z dnia 29.12.2010

Dział

751

852

Rozdział

75107

85212

Paragraf

4210

4260

4300

4110

4210

4300

Treść

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

66 762,00

25 053,00

5170,00

0,00

850,00

3434518,00

3 405 378,00

35 578,00

5 496,00

13300,00

4 008 589,00

Zmiana

0,00

0,00

- 50,00

100,00

- 50,00

0,00

0,00

133,00

161,00

- 294,00

0,00

Po zmianie

66 762,00

25 053,00

5120,00

100,00

800,00

3434518,00

3 405 378,00

35711,00

5 657,00

13006,00

4 008 589,00

I S T R Z



U Z A S A D N I E N I E

1.Po dokonanej analizie planów wydatków dokonano przeniesień w celu
zabezpieczenia środków do końca roku 2010 na kwotę 41.294,00 w następujących
działach:

- 600 Transport i łączność o kwotę 27.000,00
- 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 500,00
- 750 Administracja publiczna o kwotę 12.800,00
- 751 Urzędy naczel.org.wł.państw. o kwotę 100,00
- 801 Oświata i wychowanie o kwotę 600,00
- 852 Pomoc społeczna o kwotę 294,00

BURMISTRZ /
/ LA4L/J

Jacek IdzfKtuzmardt f


